VIGA ENGENHARIA EIRELI, inscrito no CNPJ sob 
n." 14575.353/0001-24, com sede na Rua Dr. Pedro Finnino, n° 107, 
Edifício Milindra Empresarial, 4° Andar, Sala 405, Bairro Centro, 
Patos — PB, CEP: 58.700-070 venceu o certame pelo Valor Global de 
R$ 234.409,47 (Duzentos e Trinta e Quatro Mil Quatrocentos e 

Nove Reais e Quarenta e Sete Centavos), conforme relatório de 
análise técnica das propostas de preço emitido pelo setor de 
engenharia da Prefeitura. 

São Mamede — PB, 11 de março de 2021. 

JOSÉ LUIZ COSTA NETO 
Presidente da CPL 

RENATA MEDEIROS CANDEIA